平成 28 年 5 月吉日

お取引先様

株式会社セントラル科学貿易

バイオメディカルサイエンス部

技能試験 FAPAS のプログラム変更のお知らせ
拝啓

新緑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ

御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度技能試験 FAPAS のプログラムにおいて一部内容を訂正いたしました。尚、訂正

した日本語版プログラムは弊社 FAPAS 専用 HP よりダウンロードいただけます。

今後ともご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

変更ラウンド一覧表

ラウンド番号 変更内容

09104 分析 Matrix を infant food から wheat flour へ変更しました。

09105 分析 Matrix を wheat flour から infant food へ変更しました。

02310 Fish Muscle 中の Chloramphenicol のラウンドが追加になりました。

3101 Orange Juice 中の Halal test が追加になりました。

3103 Lassi 中の Halal test が追加になりました。

以上